

Viva International ApS

Birkevang 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 35 30 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Eva Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viva International ApS Birkevang 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 35 30 48
	Hjemsted: 1/3-2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Vedel
Dattervirksomhed	Expo Viva ApS, Væreløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.300 mod -25.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.892 mod 33.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.300	-25.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	52.900
Andre finansielle indtægter	1.075	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.673	-2.330
Resultat før skat	-10.898	25.472
Skat af årets resultat	1.006	7.753
Årets resultat	-9.892	33.225
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	52.900
Disponeret fra overført resultat	-65.192	-19.675
Disponeret i alt	-9.892	33.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.571	32.816
Udsudte skatteaktiver	8.759	7.753
Andre tilgodehavender	239.234	219.307
Tilgodehavender i alt	<u>251.564</u>	<u>259.876</u>
Likvide beholdninger	<u>365.964</u>	<u>420.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.528</u>	<u>680.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.528</u>	<u>1.255.320</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	902.490	967.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.082.790</u>	<u>1.145.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	103.488	103.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.738	109.738
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.738</u>	<u>109.738</u>
Passiver i alt	<u>1.192.528</u>	<u>1.255.320</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	934.457	0	1.059.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.225</u>	<u>52.900</u>	<u>86.125</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	967.682	52.900	1.145.582
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.192</u>	<u>55.300</u>	<u>-9.892</u>
	<u>125.000</u>	<u>902.490</u>	<u>55.300</u>	<u>1.082.790</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.673</u>	<u>2.330</u>	
	<u>1.673</u>	<u>2.330</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Expo Viva ApS, Væreløse	100 %	<u>895.561</u>	<u>-445.955</u>
		<u>895.561</u>	<u>-445.955</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	